1458), wydanym na podstawie art. 96 ust. 5 Ustawy. 

5. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium, wniesionym przed 
terminem składania ofert, na czas związania ofertą, w wysokości: 40 000 PLN (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych polskich) lub 9 400 EUR (słownie: dziewięć tysięcy czterysta euro). 

6. Wadium może być wniesione w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 Ustawy.  
7. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej, należy dokonać przelewu na rachunek 

bankowy zamawiającego, prowadzony przez: Bank Pekao SA O/Bielsko-Biała:

[...]

Each Contractor must provide security for its performance of the contract, in the form a bid bond 
provided before the closing date for submitting tenders and for the tender binding period, in the 
amount of PLN 40 000 (forty thousand Polish zloty) or EUR 9 400 (nine thousand and four 
hundred Euro). 

6. The bid bond may be provided in any of the forms specified in Article 45.6 of the Act.  
7. If the bid bond is a cash deposit, the amount must be paid into the Awarding Entity’s bank 

account held with Bank Pekao SA O/Bielsko-Biała:  
7.1.